
DOTAZNÍK WMŠ - Stránka 1 z 2 

 

 
 

 
 
 

DOTAZNÍK 
Několik otázek pro vaše zamyšlení - MŠ 

 
 Podle svého uvážení uveďte prosím následující údaje, které jsou  důležité pro spolupráci 

rodiny se školou a úspěšnou práci dítěte ve škole. Dotazník slouží pouze k vnitřní potřebě 

školy, informace jsou považovány za důvěrné. Děkujeme.  

 
 
Jméno dítěte:  ……………………………………………………………………………….. 

 
1. Do jaké míry jste seznámeni s waldorfskou pedagogikou? 
 
 
 
 
2. Co očekáváte od způsobu výuky a výchovy ve waldorfské škole? 

 
 
 
 

3. Kdy a kde jste se poprvé setkali s waldorfskou pedagogikou. Případně od koho jste 
se o škole dozvěděli? 

 
 
 
 
4. Souhlasí s tímto typem vzdělávání a výchovy oba rodiče (příp. prarodiče)? 

 
 
 

5. Absolvoval (nebo navštěvuje) někdo z vás nějaký waldorfský seminář? Pakliže ano 
jaký a kdy. 

 
 
 
 
 
6. Jak byste si představovali ve waldorfské mateřské škole spolupráci s učiteli  

a ostatními rodiči? (Případně jakou formu pomoci / spolupráce můžete škole 
nabídnout?) 

 
 
 
 
 
 



DOTAZNÍK WMŠ - Stránka 2 z 2 

 

7. Zvláštní schopnosti a dovednosti dítěte (umělecké sklony, matematické vlohy); 
specifické vzdělávací a výchovné potřeby dítěte; zdravotní omezení, která se 
projevují, a které je třeba podle vás při vzdělávání zohlednit: 

 
 
 
 
 
8. Waldorfská pedagogika má ve svém programu křesťanské hodnotové zaměření. 

Jaký je váš vztah k otázkám tohoto typu? 
 

 
 
 

9. Jak vaše dítě tráví volný čas? 
 

 
 
 
 
10. Jak vnímáte působení médií na dítě (tel. pořady, počítačové hry, apod.), jaké místo 

mají ve vaší výchově? 
 
 
 

 
 

 
 
 
      Uveďte i jiná sdělení důležitá pro školu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Datum: ……………………………       …………………………………………………. 
                                                                               Podpis rodičů (zákonného zástupce dítěte) 
 


